lån och rörelsekapitalbindning under de kommande 12 månaderna
är i första hand Företrädesemissionen, vilken beräknas ge Bolaget
en likvidförstärkning om 24,5 mkr före emissionskostnader. Emis-
sionen är till sin helhet säkerställd genom teckningsförbindelser från
befintliga ägare samt genom ingångna garantiåtaganden. För en
närmare beskrivning av teckningsförbindelser och garantiåtaganden
se avsnittet ”Legala frågor” på sid 43 i detta Prospekt.

I det fall företrädesemissionen inte skulle genomföras trots garanti-
och teckningsförbindelserna kommer Bolaget undersöka alternativa
lösningar för att införskaffa kapital för att driva Bolaget vidare.
Dessa lösningar kan bestå av att genomföra en riktad emission,
erhålla lånefinansiering eller att sälja av vissa andelar av Bolagets
tillgångar.

Beräknat underskott under perioden 1 oktober 2010 till 30 septem-
ber 2011 uppgår till 1,3 mkr baserat på Bolagets fasta åtaganden
och förpliktelser men utan att Bolaget genomför en stor andel av de
aktiviteter som planeras under 2011.

31

Proformaredovisning

Proforma Resultaträkning, koncernen – jan-sep 2010

Belopp i SEK Arctic Gold AB Arctic Gold
Operations AB

Proforma
justeringar

Koncernen
proforma

Aktiverat prospekteringsarbete för egen räkning 1 611 642 3 274 941 4 886 583

Övriga intäkter 10 158 0 10 158

Totala intäkter 1 621 800 3 274 941 0 4 896 741

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -3 075 395 -3 631 790 -6 707 185

Personalkostnader -535 756 0 -535 756

Nedskrivning* -504 971 0 -504 971

Totala kostnader -4 116 122 -3 631 790 0 -7 747 912

Rörelseresultat -2 494 322 -356 849 0 -2 851 171

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 5 299 0 5 299

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 0

Resultat efter finansiella poster -2 489 023 -356 849 0 -2 845 872

Skatt 0 0 0 0

Årets resultat -2 489 023 -356 849 0 -2 845 872

*Nedskrivning av frånträdda prospekteringsområden

Kommentarer till redovisning av Arctic Gold AB pro-
forma för perioden 2010-01-01 – 2010-09-30

Arctic Gold AB (publ) (tidigare Alcaston Exploration AB (publ))
signerade den 8 april 2010 bindande avtal om förvärv av hela
Arctic Gold Operations AB (tidigare Arctic Gold AB). Förvärvet
skedde genom betalning med egna aktier.

Redovisningen för Arctic Gold-koncernen under de första nio
månaderna 2010 proforma bygger på ett antal antaganden som
redovisas nedan. Avsikten med proformaredovisningen är att ge
en bild av hur den nuvarande koncernen inklusive det förvärvade